
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ  
 
17 июня 2013 г.                                                                                                      № 104 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Старооскольского городского 

округа от 29 ноября 2012 года № 28  

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 

1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом 

Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского 

округа от 29 ноября 2012 года № 28 «О создании Фонда содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства Старооскольского 

городского округа Белгородской области» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава Правления Фонда содействия реформированию 

жилищно-коммунального хозяйства Старооскольского городского округа 

Белгородской области Заботина Вячеслава Петровича.  

1.2. Включить в состав Правления Фонда содействия реформированию 

жилищно-коммунального хозяйства Старооскольского городского округа 

Белгородской области заместителя главы администрации городского округа – 

руководителя аппарата администрации - Полякову Елену Юрьевну. 

1.3. Состав Попечительского совета Фонда содействия реформированию 

жилищно-коммунального хозяйства Старооскольского городского округа 

Белгородской области изложить в следующей редакции:  

 

«Председатель Попечительского совета: 

 

Заместитель главы администрации городского 

округа - начальник департамента имущественных 

и земельных отношений 

- Лавров Анатолий 

Викторович.  

 



2 

 

 

Члены Попечительского совета:   

 

 

Депутат Совета депутатов Старооскольского 

городского округа 

- Лихушин Александр 

Евгеньевич; 

   

Заместитель главы администрации городского 

округа – начальника департамента финансов и 

бюджетной политики 

 

- Кудинова Надежда 

Владимировна;             

Заместитель главы администрации городского 

округа по экономическому развитию 

 

- Черных Наталья 

Михайловна; 

Начальник правового управления администрации 

городского округа 

 

- Глухов Алексей 

Владиславович». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 

экономическому развитию (Чмель В.Ф.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Старооскольского городского округа                                                И.В. Потапов 

 


